
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 383 17 de Setembro de 2022  PG. 1/2

município de diamante do norte
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATQRIO

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 
de Licitação, resolve:

01 -  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr°
b) Licitação Nr°
c) Modalidade
d) Data Homologação
e) Objeto Homologado

58/2022
36/2022
Pregão:
16/09/2022
A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta para registro de 
preços para futuras e eventuais contratação de pessoa jurídica para aquisição 
e instalação de calhas, rufos, condutor e prestação de serviços de manutenção 
e limpeza nas já  existentes, destinado às Secretarias Municipais

04.122.0002.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO
04.121.0002.2.003. - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E URBANISMO
04.122.0002.2.005. - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
04.123.0013.2.004. - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
12.122.0002.2.015. - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL
12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL
27.812.0009.2.024. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS
15.122.0007.2.025. - MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
15.451.0006.2.026. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS BENS DE USO COMUM 
10.122.0010.2.030. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE 
10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS)
10.302.0010.2.036. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL
08.122.0008.2.006. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.0008.2.055. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS
20.608.0003.2.012. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO AGROPECUÁRIA 
23.695.0011.2.011. - DESENVOLVIMENTO DO TURISMO MUNICIPAL

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: REGINA DIAS DE ASSIS DE ANDRADE 08435748952 - CNPJ/CPF: 30.865.496/0001-27
Lote
Item

Descrição marca Unid. Quant. Valor
Unit.

Valor. Total

1-1 RUFO, CONTRARRUFO, RUFO- 
PINGADEIRA E DEMAIS 
VARIAÇÕES, EM CHAPA 
GALVANIZADA N° 26 (0,50MM), 
DESENVOLVIMENTO VARIAVEL, 
TIRAR MEDIDAS NO LOCAL, 
INCLUSO CONFECÇÃO DO 
MATERIAL, INSTALAÇÃO, 
VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), 
PARAFUSOS E DEMAIS 
ACESSORIOS UTILIZADOS PARA 
FICAÇÃO.

própria metros 500 R$ 56,30 R$ 28.150,00

1-2 CALHA OU AGUA FURTADA EM 
CHAPA GALVANIZADA N° 26 
(0,50MM), DESENVOLVIMENTO 
VARIAVE, TIRAR MEDIDAS NO

própria metros 500 R$ 66,75 R$ 33.375,00

Rua José Vicente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319 -  CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3MybKF neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 383 17 de Setembro de 2022  PG. 2/2

município de diamante do norte
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 7 6 .9 7 2 .0 8 2 /0 0 0 1 -0 6  

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

LOCAL, INCLUSO CONFECÇÃO 
DO MATERIAL, INSTALAÇÃO 
COM SOLDA E, OXIGENIO OU 
VEDAÇÃO POLIURETANO (PU) 
CONFORME UTILIZAÇÃO, 
PARAFUSOS E DEMAIS 
ACESSORIOS UTILIZADOS PARA 
FIXAÇÃO.

1-3 CONDUTOR CIRCULAR DE CHAPA 
GALVANIZADA N° 26 DIAMETRO 
DE 100 M, FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO

própria metros 40 R$ 46,80 R$ 1.872,00

1-4 CONDUTOR CIRCULAR DE CHAPA 
GALVANIZADA N° 26, 150 MM, 
FORNECIMENTO E INTALAÇÃO.

própria metros 40 R$ 55,80 R$ 2.232,00

1-5 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
REPAROS EM GERAL, EM 
CALHAS, RUFOS E CONDUTORES, 
INCLUINDO SERVIÇOS DE 
SALDAGEM, FIXAÇÃO, TROCA DE 
ABRAÇADEIRAS E SUPORTES, 
DENTRE OUTROS PERTINENTES.

própria metros 400 R$ 15,90 R$ 6.360,00

1-6 SERVIÇOS DE REIRADA DE 
CALHAS, RUFOS OU 
CONDUTORES EXISTENTES NOS 
CASOS DE SUBSTITUIÇÃO

própria metros 400 R$ 14,90 R$ 5.960,00

2. 1 SERVIÇOS DE LIMPEZA DE 
CALHAS EM GERAL, COM 
RASPAGEM E REMOÇÃO DE 
MATERIAL ACUMULADO E 
DESTINAÇÃO FINAL DOS 
DETRITOS.

própria metros 300 R$ 8,66 R$ 2.598,00

Valor Total Homologado........R$ 80.547,00( oitenta mil, quinhentos e quarenta e sete reais)

Diamante do Norte, 16 de setembro de 2022.

F.I.IF.I. DOS SANTOS CORREA 
PREFEITO MUNICIPAL

Rua José Vicente, 257 -  Fone: (44) 3429-1319 -  CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3MybKF neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-09-19T08:25:49-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




